1

DIRECTUM-25360-1153901

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2021 №  0633-р

Об утверждении плана проведения ведомственного

контроля соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в муниципальных

организациях городского округа Чехов на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 27.08.2018 № 142/2018-ОЗ «О

порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права», постановлением

Администрации городского округа Чехов от 17.09.2019 № 2052/16-01 «Об

утверждении Положения о ведомственном контроле соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в муниципальных организациях городского округа Чехов»

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях

городского округа Чехов на 2022 год (прилагается).

2. Рабочей группе по проведению ведомственного контроля

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях

http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

2

DIRECTUM-25360-1153901

городского округа Чехов организовать проведение контрольных

мероприятий в соответствии с утвержденным планом.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого   заместителя   Главы   Администрации   городского   округа   Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1153901

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от 27.12.2021 №  0633-р

План

проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в муниципальных организациях городского округа Чехов на 2022 год

№

пп

Наименование

подведомственной

организации,

деятельность которой

подлежит плановой

проверке

Адрес фактического

местонахождения

подведомственной

организации

Цель плановой проверки Основание

проведения

плановой

проверки

Форма

проведения

проверки

(документарная,

выездная)

Дата начала

проведения

плановой

проверки

(месяц)

Срок

проведения

плановой

проверки

(рабочих

дней)

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
МКУ РМ "Чеховский

Молодежный Центр"

142306, Московская

область, г. Чехов, ул.

Чехова, д. 45

Соблюдение

трудового

законодательства

и иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 07.02.2022 20

2 Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский

сад

142300, Московская

область, Чехов,

Молодежная, 14а

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 14.03.2022 20

https://sosh1.edumsko.ru/

4

DIRECTUM-25360-1153901

комбинированного

вида № 10

трудового права

3 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа Чехов-7

142327, Московская

область, г. Чехов-7,

улица 60 лет Октября,

школа

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 04.04.2022 20

4 МБУ "Экология и

Природопользование

ГО Чехов"

142306, Московская

область, г.

Чехов, Солнышевская

ул., д. 3а

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 16.05.2022 20

5 Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

Детский сад

комбинированного

вида №16

142307, Российская

Федерация,

Московская область,

Чехов, Гагарина,

д.110 а

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 20.06.2022 20

6 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа №3

142304, Московская

область, Чехов,

Лопасненская,

строение 1/1

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 11.07.2022 20

https://chehov7.edumsko.ru/
https://chehov7.edumsko.ru/
https://chehov7.edumsko.ru/
https://school3.edumsko.ru/
https://school3.edumsko.ru/
https://school3.edumsko.ru/

5

DIRECTUM-25360-1153901

7 Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский

сад №13

142300, Московская

область, Чехов, ул.

Мира, дом № 10А

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 19.09.2022 20

8 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 9 с

углубленным

изучением отдельных

предметов

142300, Московская

область, Чехов,

Гагарина, 18

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 17.10.2022 20

9 МБУК "Музей памяти

Лопасненского края"

142306, Московская

область, город Чехов,

улица Московская, д.

22

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

Закон

Московской

области от

27.08.2018 №

142/2018-ОЗ

документарная 21.11.2022 20

https://sadik13.edumsko.ru/
https://sadik13.edumsko.ru/
https://chekhovschool9.edumsko.ru/
https://chekhovschool9.edumsko.ru/
https://chekhovschool9.edumsko.ru/
https://chekhovschool9.edumsko.ru/
https://chekhovschool9.edumsko.ru/
https://chekhovschool9.edumsko.ru/